Муниципальное общеобразовательное учреждение

Краснощековская средняя общеобразовательная школа №1

Приказ

31 октября 2008г.                                                                                  №28
Об утверждении Положения о  порядке распределения стимулирующих выплат работникам МОУ Краснощековская СОШ №1
В целях реализации постановления Администрации Алтайского края от 01.03 2008 года № 81 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008-2009 годы», постановления Главы района от 22.09.2008 г. № 454 "О реализации комплексного проекта модернизации образования в Краснощековском районе Алтайского края на 2008-2009 годы в рамках приоритетного национального проекта "Образование", приказа комитета по образованию администрации Краснощековского района «Об утверждении Положения о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда муниципальных общеобразовательны учреждений Краснощековского района Алтайского края» от17.10.08г. №169,

приказываю:

Утвердить «Положение о порядке распределения стимулирующих выплат работникам МОУ  Краснощековская СОШ №1».
Директор школы:                                                Багринцева Л.П.